
<GLASNIH URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE # 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD # CENTER * MO- 

STE-POLJE # SISKA * VIC-RUDNIK # IN 

SKUPŠČINE MESTA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 26. SEPTEMBRA 1969 LETO XVI., ŠT. 19

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
135

Na podlagi I. člena zakona o od­
pravi zakona o spremembah in do­
polnitvah zakona o komunalnih tak­
sah (Uradni list SRS št. 12 69) in 92. 
člena statuta občine Grosuplje 
(Glasnik št. 39/64), je Skupščina ob­
čine Grosuplje na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 27. avgusta 1969 sprejela

ODLOK
o odpravi odloka o spremembah in 
dopolnitvah odloka o komunalni 

taksi

1. člen .
Odlok o spremembah in dopol­

nitvah odloka o komunalni taksi 
(Glasnik št. 8/6«) se odpravi.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v -Glasniku«.

Številka: 423-2 68-1/1
Grosuplje, dne 27 8-1969

Predsednik
skupščina občine Grosuplje

Ivan-Ahlin, l.r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

136 i

Na podlagi 114. in 115. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Bežigrad 
(Glasnik št. 20 65) in 14. člena <xlloka 
° urejanju in oddajanju zemljišča na 
območju mesta Ljubljana (Glasnik 
st. 2/67) je Skupščina občine Ljub- 
tjana-Bežigrac na seji občinskega 
?;bora in zbora delovnih skupnosti 
dne 26. junija 1969 sprejela

O D L O K
? določitvi primerov, v katerih se 
•diko odda brez javnega natečaja v 

uporabo urejeno stavbno zemljišče 
v družbeni lastnini, na katerem ima 

• pravico uporabe občina

1. člen
Urejeno stavbno zemljišče v druž- 

J,‘ni lastnini, na katerem ima pravi- 
c<) uporabe občina, sc lahko odda v 
uporabo družbenim in civilnim prav- 
n"n osebam ter občanom v sledečih
Primerih:

a) če prosi za gradbeno parcelo 
udeleženec NOV,

b) če gre za zemljišče, ki že po 
svoji funkciji spada k stavbi ali ob­
jektu družbene lastnine,

c) dodeljevanju funkcionalnega 
zemljišča, ki spada k stanovanjske­
mu bloku, interesentom, ki stanujejo 
v bloku, da si na podlagi lokacijske 
dokumentacije in izjave drugih sta­
novalcev, da niso interesenti za po­
stavitev garaž, dodeli za postavitev 
garaž,

d) če hoče podjetje na svojem 
funkcionalnem zemljišču povečati po­
slovne prostore ali preurediti funkci­
onalno zemljišče (npr. dvorišče v 
parkirni prostor).

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo 8. dan 

po objavi v Glasniku in se uporab­
lja od istega dneva dalje.

Številka: 465-7/69-2
Datum: 25 6-1969

Predsednik
skupščine občine Ljubijana-Be> grad

Karel Kušar l.r.

137
Na podlagi prvega odstavka 3. toč­

ke ustavnega amandmaja Vil in
3. člena Ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev VI. Vil SVTI 
in SVIII (Ur. list SHS, št. 5/69) in 
111. člena statuta občine Ljuuijana 
Bežigrad (Glasnik št. 20 65), jg Skup­
ščina občine Ljubljana Bežigrad na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 18. septembra 
1969 sprejela

ODLOK
o pravicah in dolžnostih ter načinu 
izbire delegatov Skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad na zasedanju v 

Skupščini SR Slovenije

1. člen
Delegati skupščine občine Ljub- 

ljana-Bpžigrad imajo pravico sodelo­
vati na zasedanju delegatov občin v 
skupščini SR Slovenije pri obravna­
vanju zadev o temeljnih vprašanjih 
s področja komunalnega sistema, fi­
nanciranja družbeno-političnih skup­
nosti, družbenega planiranja, komu­
nalnega in stanovanjskega gospodar­
stva, stanovanjske politike, prostor­
skega planiranja in urbanizma, javne 
varnosti, Izobraževanja ter zdrav­
stvenega in socialnega varstva kot 
tudi v drugih vprašanjih, ki so skup­
nega pomena za občane v mestu.

2. člen
Na zasedanju delegatov občin 

ima delegat skupščine občine Ljub- 
ljana-Bežigrad pravico in dolžnost 
sporočati mnenje, stališča in pred­

loge skupščine občine Ljubljana- 
Bežigrad glede zadev, ki so na dnev­
nem redu zasedanja.

3. člen
Mnenja, stališča in predloge ob­

čine določi skupščina občine Ljub- 
ljana-Bežigrad na seji zborov, skupni 
seji zborov ter na seji svetov ali ko­
misij.

4. člen
Za svoje delo na zasedanju v 

skupščini SR Slovenije je delegat 
občine odgovoren skupščini občine 
Ljubijana-Bežigrad in jo je dolžan 
obveščati o svojem delu in delu na 
zasedanju delegatov občin.

5. člen
Skupščina občine Ljubljana-Beži­

grad sme razrešiti delegata občine 
pred potekom roka, za katerega ga 
je izbrala, če na zasedanju delegatov 
občin v skupščini SR Slovenije rav­
na v nasprotju s stališči, ki so bila 
sprejeta na skupščini občine Ljub- 
1 jana-Bežigrad.

6. člen
Za obravnavanje zadev o temelj­

nih vprašanjih iz 1. člena tega odlo­
ka, ki bodo na zasedanju delegatov 
v skupščini SR Slovenije, se izvolijo 
stalni delegati, oziroma delegati za 
enkratno zasedanje.

Skupščina1 občine Ljubljana-Beži- 
grad izvoli izmed odbornikov ter 
elanov svetov tn komisij 7 stalnih 
delegatov občine za zasedanje dele­
gatov občin v skupščini SR Slove­
nije.

Delegate za enkratno zasedanje 
izvolijo svetL skupščine Ljubljana- 
Bežigrad, kadar gre za izvedbo te­
meljnih vprašanj iz njihove pri­
stojnosti.

Stalni delegat občine se izvoli 
praviloma za mandatno dobo skup­
ščine

Za izvolitev in razrešitev stalnih 
delegatov občine veljajo določbe 87. 
In 97 člena poslovnega reda skup­
ščine občine Ljubljana-Bežigrad.

7. člen
Predsednik skupščine občine Ljub­

ljana-Bežigrad :
— določi, kateri orgjin bo obrav­

naval vprašanja, ki so na dnevnem 
redu zasedanja delegatov občin v 
skupščini SR Slovenije in sprejel o 
njih mnenja, stališča in predloge 
občine,

— določi, kateri od stalnih dele­
gatov občine se bo udeležil posamez­
nega zasedanja oziroma

— ugotovi, kateri delegat občine 
je bil izbran za posamezno zasedanje 
delegatov občin.

8. člen
Pri bbravnavi oz. oblikovanju sta­

lišč za zasedanje delegatov občin so­

deluje občinska skupščina jn sveti 
z družbeno političnimi, delovnimi in 
drugimi samoupravnimi organizaci­
jami.

9. člen
Predsednik skupščine občine Ljub­

ljana-Bežigrad izda delegatom ob­
čine pismena pooblastila.

10. člen
Po izbiri stalnih delegatov občine 

sporoči skupščina občine Ljubljana- 
Bežigrad skupščini SR Slovenije ime­
na delegatov in čas, za katerega so 
bili izbrani.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 021-8 69-1 i
Datum: 18. septembra 1969 • j

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad:
Karel Kušar 1. r.

138
Na podlagi 4. člena odloka o ka­

tegorizaciji zelenih površin v Ljub­
ljani (Glasnik Št. 31 66), ter v skladu 
s 114. členom statuta občine Ljub­
ljana-Bežigrad (Glasnik št. 20 65) je 
Skupščina občine Ljubljana-Bežigrad 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 18. septembra 
1969 sprejela

ODLOK
o kategorizaciji zelenih površin na 
območju obline Ljubljana-Bežigrad

L člen
Na območju občine Ljubljana-Be­

žigrad se kategorizirajo kot zelenice 
občinskega pomena naslednje zelene 
površine:

— zelena površina v trikotniku
med Samovo-Parmovo in Lavričevo 
ulico, %

— zelena površina v trikotniku 
med Parmovo in Borutovo ulico,

-a- zelena površina ob južnem sle­
pem delu Vodovodne ceste,

— zelena površina ob severni stra­
ni Kuzmiče ve ulice,

— zelena površina ob hodnikih 
Bežigrajske ulice,

— zelena površina ob hodniku 
Hranilniške ulice,

— zelena površina ob hodniku
Staničeve ulice, j

— zelena površina in drevored ob 
severnem hodniku Vilharjeve ceste,

— drevored na južnem delu Pai> 
move ulice na zahodnem hodniku,

— zelena površina ob Ptujski 
ulici,

— zelena površina ob Posavske­
ga ulici,

— zelena površina ob Dimičevi 
ulici (obojestransko).



126
(il ..\SNtK

— zelena površina ob Topniški 
Ulici,

— zelena površina ob Vojkovi 
ulici,

— zelena površina ob Linhartovi 
cesti,

— zelena površina ob Hubadovi 
ulici,

j — zelena površina ob Ul. Pohor­
skega bataljona,

— zelena površina ob Sathovi 
ulici,

— zelena površina na vogalu Go­
goljeve ulice in Ul. padlih borcev,

— zelena površina na obeh stra­
neh dohoda k partizanskemu poko­
pališču v Stozicah,

— zelena površina pri obračališču 
V Stožicah,

— zelena površina pri odcepu ce­
ste v Savlje,

— zelena površina pri obračališču 
na Ježici,

— zelena površina ob Fabijani- 
jevi ulici,

— zelena površina ob Endlihar- 
jevi ulici,

— zelena površina ob Belokranj­
ski ulici,

— zelena površina ob Ul. Majke 
Jugovičev,

— zelena površina ob Majaronovi 
Ulici.
. — zelena površina ob Savski
cesti,

— zelena površina ob Smartinski 
cesti,

zelena novršina pri Viaduktu 
v trikotku med Smartinsko cesto, že­
lezniško progo, cesto ob Zeleni jami,

■— zelena površina pred domom 
»Partizan« v Črnučah,

— zelena površina pri končnem 
obračališču trolejbusa v Črnučah,

— zelena, površina ob Dravski 
ulici.

— zelena površina ob Stadionski 
ulici,

— zelena površina ob Mariborski
ulici,

— zelena površina ob Grintovški
ulici,

— zelena površina ob Lavričevi 
ulici.

2. člen
Kategorizacija zelenih površin, ki 

bodo nastale ob modernizaciji mest­
nih ulic in cest ter cest IV. reda, bo 
izvršena po dovršitvi zelenih površin.

3. člen
Sredstva za vzdrževanje in ureja­

nje kategoriziranih zelenih površin 
občinskega pomena se zagotavljajo v 
proračunu občine Ljubljana-Beži- 
grad.

4. člen
Zelene površine ki niso kategori­

zirane kot zelene površine mestnega 
pomena (Odlok o kategorizaciji ze­
lenih površin v Ljubljani, Glasnik 
št. 31/66) ali s tem odlokom določe­
nega občinskega pomena, imajo pa 
javni pomen, jih vzdržujejo in ure­
jajo krajevne skupnosti iz sredstev, 
ki se jim zagotavljajo s proračunom 
občine.

5. člen
Zelene površine na funkcionalnih, 

stavbnih in nezazidanih parcelah ob 
stanovanjskih, poslovnih in drugih 
objektih, urejajo in vzdržujejo 
upravni organi oz. posestniki zem­
ljišč.

6. člen
Vzdrževanje in urejanje katego­

riziranih zelenih površin občinskega 
pomena sc odda najugodnejšemu po­
nudniku, ki je usposobljen za to­
vrstna dela. Register zelenih površin 
občinskega pomena vodi občinski 
upravni organ, pristojen za komu­
nalne zadeve. ^

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od L januarja 1970.

Številka: 352-9/69-1 
Datum: 18. septembra 1969

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad: 
Karel Kušar 1. r.

139
Na podlagi 114. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Bežigrad in tretje 
točke odloka o premijah za kravje 
mleko v letu 1969 (Uradni list SRS, 
št. 19/69) je Skupščina občine Ljub­
ljana-Bežigrad na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 18. septembra 1969 sprejela

ODLOK
o premijah za kravje mleko 

v letu 1969

1. člen
Delovnim organizacijam oziroma 

obratom delovnih organizacij, ki pro­
dajajo sveže mleko neposredno po­
trošnikom na območju občine Ljub­
ljana-Bežigrad, se bo izplačevala v 
letu 1969 premija 0,10 dinarjev za 
vsak prodan liter kravjega mleka.

2. člen
Premija za kraj v je mleko se bo 

izplačevala iz namenskih sredstev, ki 
so zagotovljena v občinskem prora­
čunu v postavki »gospodarski po­
segi«.

3. Člen
Premija iz prvega člena tega od­

loka se bo izplačevala samo za krav­
je mleko, ki ustreza pogojem IV. toč­
ke republiškega odloka o premijah 
za kravje mleko v letu 1969 (Ur 1. 
SRS, št. 19/69).

4. člen
Premija iz prvega člena tega od­

loka se bo izplačevala za kravje mle­
ko, ki ga delovne organizacije pro­
dajajo potrošnikom od 1. januarja do 
31. decembra 1969. '

5. člen
Zahteva za premijo iz prvega čle­

na tega odloka mora biti vložena pri 
skupščini občine Ljubljana-Bežigrad 
najpoznejge do zadnjega dne v na­
slednjem mesecu za mleko, ki je pro­
dano v preteklem mesecu. Premijski 
upravičenec izgubi pravico do pre­
mije, če ne vloži zahteve v tem roku.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 330-4/69-1 
Datum: 18. septembra 1969

Predsednik 
skupščine občine 

« Ljubljana-Bežigrad:
Karel Kušar 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 

CENTER
140

Na podlagi 1. odstavka 3. točke 
ustavnega amandmaja VII in 3. čle­
na ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev VI, VII, XVII

in XVIII (Ur. 1. SRS, št. 5/69) ter 
110. člena statuta občine Ljubljana- 
Centcr je Skupščina občine Ljublja­
na Center na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 17. 
septembra 1969 sprejela

ODLOK
o pravicah in dolžnostih ter načinu 
izbire delegatov občine Ljubljana 
Center na zasedanju v Skupščini SR 

Slovenije

1. člen
Delegati občine Ljubljana Center 

(v nadalnjem besedilu: delegati) ima­
jo pravico sodelovati na zasedanju 
delegatov občin v s upščini SR Slo­
venije pri obravnavanju zadev o te­
meljnih vprašanjih s področja komu­
nalnega sistema, financiranja druž­
beno-političnih skupnosti, družbene­
ga planiranja, komunalnega in sta­
novanjskega gospodarstva, stano­
vanjske politike, prostorskega plani­
ranja in urbanizma, javne varnosti, 
izobraževanja ter zdravstvenega in 
socialnega varstva kot tudi o drugih 
vprašanjih, ki so skupnega pomena 
za občane v občini.

2. člen
Na zasedanju delegatov občin 

imajo delegati pravico in dolžnost 
sporočati mnenja, stališča in predlo­
ge občine glede zadev, ki so na dnev­
nem redu zasedanja.

3. člen
Mnenja, stališča in predloge obči­

ne določi skupščina občine Ljublja-
Center na seji zborov, skupni se­

ji zborov, seji svetov in komisij.

4. Men
Za svoje delo na zasedanju v 

skupščini SR Slovenije so delegati 
odgovorni skupščini občine Ljublja­
na Center, in so jo dolžni obveščati 
o svojem delu in delu na zasedanju 
delegatov občin.

5. člen
Skupščina občine Ljubljana Cen- 

tor smo razrešiti delegata pred po- 
tekom roka. za katerega ga je izvoli­
la, če na zasedanju delegatov občin 
v skupščini SR Slovenije v svoji raz­
pravi ni povedal mnenja, stališč in 
predlogov občine ali jih je povedal 
smiselno drugače ali povsem na­
sprotno, kot so bila ta sprejeta v 
skupščini občine Ljubljana Center.

6. člen
Skupščina občine Ljubljana Cen­

ter izvoli izmed svojih odbornikov, 
članov svetov in komisij 4 stalne 
delegate za zasedanje delegatov ob­
čin v skupščini SR Slovenije. Stalni 
delegati se volijo za mandatno dobo 
občinske skupščine.

Občinska skupščina lahko izvoli 
tudi občasne delegate za posamez­
no zasedanje delegatov.

Za izvolitev delegatov in za nji­
hovo razrešitev veljajo določbe il. 
člena poslovnika za delo skupščine 
občine Ljubljana Center.

7. člen
Predsednik in podpredsednik ob­

činske skupščine, predsednika zbo­
rov in tajnik občinske skupščine:

— določijo, kateri organ bo ob­
ravnaval vprašanja, ki so na dnev­
nem redu zasedanja delegatov ob­
čin v skupščini SR Slovenije in spre­
jel o njih mnenja, stališča in pred­
loge občine,

— določijo, kateri od stalnih de­
legatov se bo udeležil posameznega 
zasedanja oziroma

— ugotovijo, kateri delegat je bil 
izbran za posamezno zasedanje dele­
gatov občin.

8. člen
Predsednik občinske skupščine 

Ljubljana Center izda delegatom 
pismena pooblastila.

9. člen
Po izbiri stalnih delegatov spo­

roči skupščina občine Ljubljana Cen­
ter skupščini SR Slovenije imena de­
legatov in čas, za katerega so bili iz­
brani.

10. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v Glasniku.
Štev.: 020-09,69
Datum: 9. septembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Center
Anton Kolar, 1. r.

141
Na podlagi 110. in 132. člena sta­

tuta občine Ljubljana-Center (Glas­
nik št. 33/64 in 32/66) je Skupščina 
občine Ljubljana-Center na skupni 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 17. septembra 
1969 sprejela

PRAVILNIK
o dopolnitvah pravilnika o nagraje­
vanju voljenih oseb skupščine občine 

Ljubljana-Center

1. člen
Na koncu prvega odstavka 5. čle­

na pravilnika o nagrajevanju volje­
nih oseb skupščine občine Ljubljana- 
Center (Glasnik, št. 32/66 in 6/68 se 
doda besedilo, ki se glasi: 
»Predsedniku komisije za 
statute delovnih organizacij 150 din 
predsedniku upravnega od­
bora sklada za družbeno 
varstvo 150 din
predsedniku upravnega od­
bora za urejanje mestnega 
zemljišča 150 din
predsedniku upravnega od­
bora sklada skupnih rezerv 150 din

2. člen
Sta t u tar n o- pr a yn a komisija je po­

oblaščena, da določi prečiščeno be­
sedilo pravilnika o nagrajevanju vo­
ljenih oseb skupščine občine Ljub­
ljana-Center.

3. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi 

dan po objavi v Glasniku.
St.: 113-1/68
Datum: 18. septembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center

Tone Kolar, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
142

Na podlagi 167. člena statuta ob- 
čine Ljubijana-Moste-Polje je Skup­
ščina občine L j u bi j ana-M oste-Pol je 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 18. septem­
bra 1969 sprejela

ODLOK
o povračilih odbornikom in funkcio­
narjem skupščine občine Ljubljana- 
Mosle-Polje ter članom njenih or­

ganov



Ol.ASNIK 127

1. člen
Odbornik skupščine občine Ljub- 

Ijana-Moste-Polje (v nadaljnjem be­
sedilu: odbornik) in funkcionar, ki 
ga voli ali imenuje skupščina občine 
Ljubljana-Moste-Polje in ki oprav­
lja določeno funkcijo v skupščini ali 
njenih organih (v nadaljnjem bese­
dilu: funkcionar), ter član sveta in 
komisije skupščine občine ima pra­
vico do povračila osebnega dohodka 
oziroma osebnega dohodka, povračila 
za kritje materialnih stroškov pri 
opravljanju funkcije, povračila stro­
škov za službena potovanja in. po­
vračila potnih stroškov za udeležbo 
na sejah skupščine in njenih orga­
nov po določbah tega odloka.

I. POVRAČILA OSEBNIH DOHOD­
KOV IN POVRAČILA MATERIAL­

NIH STROŠKOV

2. člen
Odbornik ki zaradi dela v skup­

ščini izgubi del osebnega dohodka 
na svojem delovnem mestu v delov­
ni ali drugi organizaciji, državnem 
organu ali pri opravljanju samostoj­
ne dejavnosti, ima pravico do povra­
čila izgubljenega dela osebnega do­
hodka.

Povračilo izgubljenega dela oseb­
nega dohodka se izvrši na zahtevo 
in na podlagi ustreznih potrdil de­
lovne ali druge organizacije oziroma 
državnega organa, kjer je odbornik 
zaposlen.

Povračilo izgubljenega dela oseb­
nega dohodka odborniku, ki oprav­
lja samostojno dejavnost se izvrši na 
njegovo zahtevo, osnova za obračun 
Povračila pa je poprečni mesečni 
osebni dohodek za preteklo leto v 
občini Ljubljana-Moste-Polje.

3. 'člen
Predsedniku, podpredsedniku in 

tajniku skupščine pripada stalno me­
sečno povračilo osebnega dohodka 
oziroma osebni dohodek, ki se določi 
tako, da se poprečni mesečni osebni 
dohodek zaposlenih v občini Ljub­
ljana-Moste-Polje pomnoži z ustrez­
nim količnikom.

Količnik znaša:
—- za predsednika skupščine od 3 do

3.6
— za podpredsednika skupščine od

2.6 do 3,2
— za tajnika skupščine od 2,6 do 3,2.

4. člen
Co predsednik ali podpredsednik 

skupščine opravlja to funkcijo poleg 
dolžnosti iz rednega delovnega raz­
merja, mu pripada največ 40*/« 
osebnega dohodka, določenega v 
Prejšnjem členu tega odloka.

5. člen "
Komisija za volitve, imenovanja 

'n kadrovska vprašanja določi funk­
cionarjem iz 3. člena tega odloča ko­
nčnik v okviru navedenega razpona 
111 Pii tem upošteva značaj in obseg 
n;dog, strokovnost in delovne izkuš­
nje ter rezultate dela funkcionarja. 
Lnake kriterije upošteva tudi pri d<r- 
točanju povračila funkcionarju iz 4. 
mena tega odloka.

6. člen
Komisija za volitve, Imenovanja 

n kadrovska vprašanja enkrat letno 
z individualno odločbo ugotovi zne- 

mesečnega povračila osebnega 
dohodka, oziroma osebnega dohodka 

a Podlagi uradnega akta Zavoda za 
o popreč- 
v občini

7. člen
Odbornikom ter članom svetov in 

komisij, ki opravljajo posebne nalo­
ge in dolžnosti za skupščino ali nje­
ne organe ter predsedniku, podpred­
sedniku in tajniku skupščine za po­
sebno prizadevnost in kot priznanje 
za dosežene delovne rezultate in 
uspehe, lahko komisija za volitve, 
imenovanja in kadrovska vprašanja 
prizna občasne nagrade, ki pa letno 
ne smejo presegati višine enomeseč­
nega nadomestila osebnega dohodka 
oziroma osebnega dohodka.

0. člen
Pravica do povračila za kritje ma­

terialnih stroškov pri opravljanju 
funkcije pripada funkcionarju, ki 
opravlja določeno funkcijo v skup­
ščini ali njenih organih in sicer:
— predsedniku skupščine do 600 din 

mesečno,
— podpredsedniku skupščine do 500 

din mesečno,
— tajniku skupščine do 400 din me­

sečno,
— predsedniku zbora, sveta in ko­

misije do 300 din mesečno.
Ce predsednika zbora, sveta in 

komisije dalj kot en mesec nado­
mešča odbornik zbora oziroma član 
sveta in komisije, mu pripada ustrez­
no povračilo iz četrte alineje prejš­
njega odstavka.

9. člen
Višino povračila funkcionarjem 

za kritje materialnih stroškov pri 
opravljanju funkcije določi komisija 
za volitve, imenovanja in kadrovska 
vprašanja s posebnim sklepom in si­
cer enkrat letno za predsednika, pod­
predsednika in tajnika skupščine, za 
ostale funkcionarje iz prejšnjega 
člena pa vsake štiri mesece. Pri tem 
upošteva značaj in obseg nalog "po­
samezne funkcije.

10. člen
Predsedniku, ali podpredsedniku 

skupščine se povračilo osebnega do­
hodka po določbah 3, člena tega od­
loka izplačuje tudi po tem, ko mu je 
prenehala funkcija v skupščini in še 
ni stopil na delo ali ni bil izvoljen 
na drugo dolžnost, ki mu zagotavlja 
redne mesečne osebne prejemke. Po­
vračilo osebnega dohodka se izpla­
čuje najdalj 6 mesecev od dneva, ko 
mu je prenehala funkcija v skup­
ščini.

II. POVRAČILA STROŠKOV 
ZA SLUŽBENA POTOVANJA

11. člen
Odbornik, funkcionar ter član 

sveta in komisije ima pravico do 
dnevnice v višini 80 dinarjev, kadar 
izven Ljubljane sodeluje v delu 
skupščine, njenih zborov svetov in 
komisij ali kadar opravlja druge 
službene posle po njihovem nalogu. 

Glede na izgubljen čas pripada:
— cela dnevnica na vsakih 24 ur, 

prebitih na službenem potovanju 
in za ostanek časa nad 12 ur;

— polovica dnevnice za čas nad 8 
do 12 ur.
Odbornik, funkcionar ter član 

sveta ali komisije, ki na službenem 
potovanju prenoči, lahko zahteva po­
vrnitev dejanskih stroškov za preno­
čišče. kar izkaže z. računom, vendar 
pn se mu v tem primeru dnevnica 
zmanjša za 25 V«.

12. člen
Za osebni prevoz na službenem 

potovanju se osebam iz prejšnjega 
člena priznavajo zneski predpisani v 
potniški tarifi za prevoz po najkraj­

ši poti in s prevoznim sredstvom, ki 
omogoča najprimernejši način poto­
vanja za izvršitev službene naloge. 
Enaki zneski se jim priznajo tudi v 
primeru, če za službeno potovanje 
uporabijo lastni avtomobil.

13. člen
V primerih, ko zaradi nujnosti iz­

vršitve službene naloge ne pride v 
poštev javno prevozno sredstvo ali 
v kraj službenega potovanja ne vo­
zijo javna prometna sredstva, se ose­
bam iz 11. člena tega odloka prizna 
uporaba lastnega avtomobila, za vsak 
prevoženi kilometer pa jim pripada 
povračilo stroškov v višini 0,70 di­
narjev.

Uporabo lastnega avtomobila odo­
bri odredbodajalec proračuna občine.

III. POVRAČILO POTNIH 
STROŠKOV ZA UDELEŽBO 

NA SEJAH

14. člen
Odbornikom ter članom svetov in 

komisij pripada za udeležbo na se­
jah skupščine in njenih organov po­
vračilo potnih Stroškov ob nasled­
njih pogojih:
— če so se udeležili seje,' sestanka 

oziroma razgovora, na katerega 
so vabljeni,

— če se morajo za prihod na sejo, 
sestanek oziroma razgovor poslu- 
žiti javnega prometnega sredstva 
v primestnem oziroma medkra­
jevnem prometu.

_ 15. člen
Potni stroški se priznajo v višini 

potniške tarife za najkrajšo pot z 
javnim prometnim sredstvom.

Za prevoz z 'lastnim prevoznim 
sredstvom se priznajo potni stroški 
iz prejšnjega odstavka.

16. člen
Nalog za izplačilo potnih stroškov 

izdaja odredbodajalec proračuna ob­
čine na podlagi evidence o udeležbi, 
ki jo vodi skupščinska pisarna.

IV. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

17. člen
Sredstva za povračilo osebnega 

dohodka oziroma osebni dohodek, za 
kritje materialnih stroškov pri 
opravljanju funkcije in zagotovitev 
drugih pravic odbornikov in funk­
cionarjev skupščine občine ter čla­
nom svetov in komisij po določbah 
tega odloka, se določijo kot namen­
ska sredstva v proračunu občine 
Ljubljana-Moste-Polje.

18 člen
Komisija za volitve, imenovanja 

in kadrovska vprašanja mora izdati 
individualne odločbe posameznim 
funkcionarjem skupščine na podlagi 
določb tega odloka.

19. člen
Komisija za volitve, imenovanja 

in kadrovska vprašanja skrbi za iz­
vajanje tega odtoka in daje pojasni­
la za njegovo uporabo.

20. člen
Ko začne veljati ta odlok, prene­

hata veljati sklep skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje o začasnem 
pooblastilu Komisiji za volitve, ime­
novanja in kadrovska vprašanja, da 
določa višino stalne mesečne nagra­
de voljenim oziroma imenovanim 
funkcionarjem skupščine občine z 
dne 25. junija 1965 in 13. člen odto­

ka o izdatkih za potne in druge 
Stroške, ki se priznavajo občinskemu« 
organu med materialne stroške 
(Glasnik št. 9/66).

21. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.

Številka: 113-3/69-1
Datum: 19. septembra 1969

* Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

143
Na podlagi III. točke odloka o 

premijah' za- kravje mleko v letu 
1969 (Uradni list SRS št. 19/69) In 
167. člena statuta občine -Ljubljana- 
Moste-Polje je Skupščina občine 
Ljubljana-Moste-Polje na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti, dne 18. septembra 
1969 sprejela t

ODLOK
o premiji za kravje mleko za leto 

1969 1

1. člen .
Delovnim organizacijam, ki pro­

dajajo sveže kravje mleko, se bo iz­
plačevala premija 0,10 din za vsak 
liter prodanega svežega kravjega 
mleka na območju občine Ljubljana- 
Moste-Polje.

2. člen
Premija iz 1. člena se bo izplače­

vala v breme proračunskih sredstev 
občine. Obračunavala in priznavala 
se bo ob pogojih in na način, kot jti 
to že določeno z zveznimi in repub­
liškimi predpisi ter s tem odlokttiri.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o premiji za 
kravje mleko za leto 1968 (Glasnik 
16/68).

4. člen f
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

Številka: 426-2/69-1
Datum: 18. septembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
144

Na podlagi prvega odstavka 3; 
točke ustavnega amandmaja Vil 
(Uradni list SRS, št. 5/69), 3. člena 
ustavnega zakona za izvedbo ustav­
nih amandmajev VI, VII, XVII in 
XVIII (Uradni list SRS, št. 5/69) in 
232. člena statuta občine Ljubljana- 
Sišlta .je Skupščina občine Ljubljana - 
Šiška na seji občinskega zbora In 
zbora delovnih skupnosti dne 18. 
septembra 1969 sprejela

ODLOK
o pravicah in dolžnostih ter načinu 
izbire delegatov občine Ljubljana- 
Siška na zasedanju v skupščini SR

Slovenije
1. člen x

Delegati občine Ljubljaria-Siška 
imajo pravico sodelovati na zaoeda-

« ianze in cene Ljubljana 
,'w osebnem dohodku 
L-lubljaua-Moste-Polje.



128 GLASNIK

nju delegatov občin. v skupščini S]R 
{Slovenije. pri obravnavanju .zadev; 9 
temeljnih vprašanjih s področja ko­
munalnega sistema, financiranja 
družbeno-političnih skupnosti, druž­
benega planiranja, korpunalnega in 
stanovanjskega gospodarstva, slano? 
vanjske politike, prostorskega planih 
ranja in urbanizma, javne varnosti, 
izobraževanja ter zdravstvenega in 
socialnega varstva kot tudi o drugih 
vprašanjih, ki so skupnega pomena 
za občane v občini.

2. člen
Na zasedanju delegatov obči.* ima 

delegat občine Ljubljana-Šiška pra­
vico in dolžnost sporočati mnenja, 
stališča in predloge občine glede za­
dev, ki so na dnevnem redu zase­
danja.

3. člen
Mnenja, stališča in predloge ob­

čine določi skupščina občine Ljub- 
Ijana-Siška na seji zborov, skupni 
seji zborov ter na seji svetov ali 
komisij.

4. člen
Za svoje delo na zasedanju v 

skupščini SR Slovenije je delegat 
občine odgovoren skupščini občine 
Ljubijana-Siška in jo je dolžan ob­
veščati o svojem delu. in delu na za­
sedanju delegatov občin.

5. člen
Skupščina občine Ljubljana-Siška 

sme razrešiti delegata občine pred 
potekom roka. za katerega ga je iz­
brala. če na zasedanju delegatov ob­
čin v skupščini SR Slovenije v svoji 
obravnavi m povedal mnenja, stališč 
ih predlogov občine ali jih je pove­
dal smiselno drugače ali povsem na­
sprotno. kot so bila ta sprejeta v 
skupščini občine Ljubljana-Siška oz. 
v njenih politično izvršilnih organih.

Ijana-Siška skupščini SR Slovenije 
imena delegatov, in čas, za . katerega 
sq bili izvoljeni.

10. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Steviika: 1/1-020-39/69
Datum: 18. septembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

i 6. člen
Skupščina občine Ljubljana-Šiška 

Izvoli izmed svojih odbornikov ter 
Članov svetov in komisij štiri stalne 
delegate občine za zasedanje delega­
tov občin v skupščini SR Slovenije. 
P,tieg štirih stalnih, delegatov lahko 
skupščina občine izvoli posebnega 
delegata za zastopanje občine v do­
ločenih vprašanjih.

Delegat občine se izvoli praviloma 
za mandatno dobo skupščine, lahko 
pa tudi samo za eno ali več zasedanj.

Za izvolitev delegata občine in za 
njegovo razrešitev veljajo določbe 
Vlil. poglavji poslovnika skupščine 
občine Ljubljana-Siška.

7. člen
Predsednik in podpredsednik 

skupščine, predsednika zborov in taj­
nik skupščine občine Ljubljana-Siška 
(predsedstvo skupščine):

— določi, kateri organ bo obrav­
naval vprašanja, ki so na dnevnem 
redu zasedanja delegatov občin v 
okupščini SR Slovenije in sprejel o 
njih mnenja, stališča in predloge ob­
čine.

— določi, kateri od stalnih dele­
gatov občme se bo udeležil posamez­
nega zasedanja, oziroma

~ ugotovi, kateri delegat občine 
je bil izbran za posamezno zasedanje 
delegatov občin.

8. člen
Predsednik skupščine občine 

Ljubljana-Siška izda delegatom ob­
čine pismena pooblastila.

Na podlagi 24., 111. in 114. člena 
zakona o volitvah odbornikov pbčin- 
skih skupščin (Uradni list SRS, št. 
5/69) je občinski zbor skupščine ob­
čine Ljubljana-Siška na seji dne 18. 
septembra 1969 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v ob­

činski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Siška

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

za odbornika občinskega zbora skup­
ščine občine Ljubljana-Šiška v 15. 
volilni enoti, ki obsega naslednjo 
ulice:

Andreaševa: h. št. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 
9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25

Djakovičeva: h. št. 36, 37, 38, 51, 
53, 55, 57, 59, barake

Drabošnjakova: h. št. 1, 3, 4, 5, 6, 
6 a, 8, 9, 9 a, 9 b, 9 c, 9 d,-9 e, 10, 12, 
14, 16, 18, barake

Stegne: h. št. 16, 18, 18 a 
Gutsmanova: h. št. 30 
Korotanska: h. št. 2, 6, 9, 9, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 18 a, 18 b, 19, 
20, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 30 a, 32, 72, 
barake

Kovinarska: h. št. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 
13, 15, 17

MaruSičeva: h. št. 1, 3, 5, 7, 9, 11 
Strugarska: h. Št. 1, 3, 5, 7,’9, 11.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, dne 26. 

oktobra 1969.
Številka: 1/2-013-8/69 
Datum: 19. septembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

drugega odstavka 8. člena zakona o 
urbanističnem planiranju.

3. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpo­

gled občanom in organizacijam pri 
oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Ljubljana- 
Šiška, Ljubljanskem urbanističnem 
zavodu in Upravi za izmero in ka­
taster, zemljišč pri skupščini mesta 
Ljubljana.

4. člen
Manjše odmike od zazidalnega 

načrta, ki je sprejet s tem odlokom, 
dovoljuje v smislu določil drugega 
odstavka 15. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju svet za urbani­
zem pri skupščini občine Ljubljana- 
Siška.

5. člen
Lokacijska dovoljenja za skupine 

dbjektov na območju, ki ga pokriva 
zazidlani načrt soseske MeS 17 — 
Verje, Zg. Pirniče, se smejo izdajati 
potem, ko bo zazidalni načrt oprem­
ljen s predpisano dokumentacijo za 
realizacijo zazidalne zasnove, ki po 
zakonu o urbanističnem planiranju 
ni predmet javne razgrnitve.

Skladnost te dokumentacije z za­
zidalno zasnovo ugotovi svet za ur­
banizem pri skupščini občine Ljub­
ljana-Siška.

6. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravljata urbanistična in 
gradbena inšpekcija pri Upravi in­
špekcijskih služb Ljubljana.

ne, ki je pristojen za urbanizem, pri 
Ljubljanskem urbanističnem zavodu 
ter Upravi ža izmero in kataster pri 
skupščini mesta Ljubljane.

3. člen
Gradbeni objekti na območju iz 

prejšnjega člena se smejo prezida- 
vati in obnavljati le z dovoljenjem 
oddelka za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Ljubljana- 
Siška.

4. člen
Splošna prepoved graditve ter 

prepoved parcelacije zemljišč po lem 
odloku velja za čas do sprejetja ur­
banističnega programa in zazidalnih 
načrtov.

^Ta prepoved ne velja za objekte, 
za katere so že bila izdana lokacij­
ska dovoljenja in so postala pravo- 
močna.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka izvajata urbanistična in grud- : 
bena inšpekcija pri upravi inšpekcij­
skih služb Ljubljana.

' i
6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku.

Steviika: 1-351-9/69
Datum: 18. septembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška
Danilo Sbrizaj, 1. r.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 1-351-10/69 
Datum: 18. septembra )969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

9. člen
Po izvolitvi stalnih delegatov ob­

čine sporoči skupščina občine Ljub-

Na podlagi drugega odstavka 5. 
Člbna in prvega odstavka 13. člena 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Ur. list SRS št. 16/67), 7. člena od­
loka o sprejetju urbanističnega na­
črta Medvod (Glasnik št. 25/68) ter 
232. in 324. člena statuta občine 
Ljubljana-Siška z dne 15. aprila 1964, 
je Skupščina občine Ljubljana-Siška 
na 3. seji obeh zborov z ločenim gla­
sovanjem dne 18. septembra 1969 
sprejela

ODLOK
o potrditvi zazidalnega načrta za ob­
močju zazidalnih otokov MeS 17, 1*.

20, 22 — Verje, Zgornje Pirniče

1. člen
S tem odlokom se sprejme zazi­

dalni načrt za območja zazidalnih 
otokov MeS 17, 18, 20, 22 — Verje, 
Zg. Pirniče, ki ga je v aprilu 1969 
pod št. projekta 1142/69 izdelal Ljub­
ljanski urbanistični zavod.

2. člen
Zazidalni načrt obsega program­

ski in tehnični del v smislu določi]

Na podlagi 16. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Uradni list 
SRS št. 16/67) ter 232. in 324. člena 
statuta občine Ljubljana-Siška, z dne 
15. aprila 1964, je Skupščina občine 
Ljubljana-Siška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 18. septembra 1969 sprejela

ODLOK
o splošni prepovedi graditve ter pre­
povedi parcelacije zemljišč na ob­

močju Polhograjskih Dolomitov
1. člen

Razglasi se splošna prepoved gra­
ditve ter prepoved parcelacije zem­
ljišč na območju Polhograjskih Do­
lomitov da bj se zagotovila realiza­
cija urbanističnega programa in za­
zidalnih načrtov.

2. člen
Območje iz 1. Člena omejuje na 

vzhodu meja generalnega plana ur­
banističnega razvoja mesta Ljublja­
ne na severu urbanistični načrt Med­
vod, na zahodu občinska meja z ob­
čino Škofja Loka in na jugu občin­
ska meja z občino Ljubljana-Vič- 
Rudnik

Detajlni grafični prikaz mej ob­
močja je razviden iz elaborata, ki 
ga je v septembru 1969 pod šifro 
projekta št. 1208/69 izdelal Ljubljan­
ski urbanistični zavod in je sestavni 
del tega odloka.

Grafični prikaz je stalno na vpo­
gled občanom in organizacijam pri 
upravnem organu občinske skupšči-

Na podlagi 11. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Ur. 1. SRS, 
Št. 16/67), 260. in 324. člena statuta 
občine Ljubljana-Siška z dne 12. 
aprila 1964 ter 8. čleha odloka o sve­
tih občinske Skupščine (Glasnik šf, 
23/67) je svet za urbanizem na svoji 
1. redni seji dne 12. junija 1969 spre­
jel naslednji

SKLEP
Osnutki zazidalnih načrtov se­

vernega dela zazidalnega otoka SS 
106 — PRŽANJ C se javno razgrne­
jo za 30 dni.

Rok za predloge in pripombe po­
teče z dnem prenehanja razgrnitve 
osnutkov zazidalnih načrtov.

Osnutki zazidalnih načrtov bodo 
javno razgrnjeni v veliki sejni dvo­
rani Skupščine občine Ljubljnna-Si- 
ška, Trg prekomorskih brigad 1 ta­
koj po objavi tega sklepa.

Sklep prične veljati naslednji dan 
po objavi v Glasniku.

Steviika: 5/2-351-6/69
Datum: 26. septembra 1969
Predsednik sveta za urbanizem

skupščine občine Ljubljana-Siška
ing, Bojan Tratnik, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

149
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljnna-Vič-Rudnik m 3 čle­
na Ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev (Uradni list 
SRS št. 5-20/69) je Skupščina občine 
Ljubijana-Vič-Itudnik, na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 18. septembra 1969 sprejel«

ODLOK
o pravirah in dolžnostih ter o način« 
izbire delegatov občine Ljubija««" 
Vič-Rudnik na zasedanju delegatov 

občin v Skupščini SR Slovenije



glasnik

1. člen
Skupščina občine Ljubljana-Vič- 

Rudnik izbere izmed odbornikov, 
članov svetov in članov drugih skup­
ščinskih organov delegate, ki bodo 
sodelovali na zasedanju delegatov 
občin v skupščini SR Slovenije.

2. člen
Delegati skupščine občine Ljub- 

Ijana-Vič-Rudnik imajo pravico so­
delovati na zasedanju delegatov ob­
čin v skupščini SR Slovenije pri 
obravnavanju zadev o temeljnih 
vprašanjih s področja komunalnega 
sistema, financiranja družbeno poli­
tičnih skupnosti, družbenega plani­
ranja, komunalnega in stanovanj­
cema gospodarstva, stanovanjske 
Politike, prostorskega planiranja in 
urbanizma javne varnosti, izobraže­
vanja, zdravstvenega in socialnega 
varstva in o drugih vprašanjih, ki 
80 pomembne za občino in njene 
občane.

3. člen
Na zasedanju delegatov občin v 

skupščini SR Slovenije imajo dele­
gati občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
Pravico in dolžnost sporočali mnenja, 
stališča in predloge skupščine občine 
riede zadev, ki so na dnevnem redu 
Usedanja.

Mnenja, stališča in predloge ob­
čine določi skupščina občine na seji 
Posameznega zbora, na skupni seji 
0bch zborov, na seji svetov ali na 
soji drugih organov skupščine.

4. člen
Za svoje delo na zasedanju dele­

gatov občin v skupščini SR Slovenije 
lo delegat občine odgovoren skup- 
Jv-Pi.: občine Ljubljana-ViČTRudnjk, 
katero je dolžan tudi obveščati a 
ovojem delu in delu na zasedanju 
delegatov v skupščini SR Slovenije.

5. člen
Skupščina občine Ljubljana-Vič- 

Rudnik izbere izmed svojih odbor- 
uikov, članov svetov in komisij štiri 
delegate občine za zasedanje delega­
tov občin v skupščini SR Slovenije.

9. člen
lz.bra.nim delegatom za zasedanje 

delegatov občin v skupščini SR Slo­
venije izda predsednik skupščine ob­
čine Ljubljana-Vič-Rudnik posebno 
pooblastilo, ki je stalno.

10. člen
Imena in čas, za katerega so bili 

delegati izbrani, se sporoči skupščini 
SR Slovenije takoj po izboru delega­
tov v skupščini občine.

11. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku« 

in začne veljati osmi dan po objavi.

Številka: 021-21/69
Datum: 18. septembra 1969

Predsednik skupščine ' 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

ing. Slavko Korbar, 1. r.

150
Na podlagi 107."člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik je Skup­
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik: 
na seji občinskega zbora in.zbora de­
lovnih skupnosti dne 18. septembra 
1969 sprejela

ODLOK
o osebnem dohodku in povračilu 
osebnega dohodka, materialnih in 
potnih stroškov odbornikom, funk­
cionarjem in članom skupščinskih 

organov

1. člen
Odborniki skupščine občine Ljub- 

ljana-Vič-Rudnik (v nadaljnjem' be­
sedilu odborniki) in funkcionarji, ki 
jih voli ali imenuje skupščina občine 
Ljubljarirt-Vič-Rudnik ih ki oprav­
ljajo funkcijo v skupščini ali njenih 
organih (v nadaljnjem besedilu funk- 
cionarnji) ter člani svetov in komisij 
skupščine občine imajo pravico do 
povračila osebnega dohodka, povra­
čila za kritje materialnih stroškov 
pri opravljanju funkcije, povračila 
stroškov za službeno potovanje in 
povračila potnih stroškov za udeležbo 
na sejah skupščine občine in njenih 
organov, pc določbah tega odloka.

6. člen
Delegat občine za zasedanje dele­

gatov občin v skupščini SR Slovenije 
let 'Z*>ere Za maD<^atno dobo enega

Za izbor delegata veljajo določbe 
volitvah v poslovniku za delo 

»kupščine občane.

7. člen
oh»^kupščina občine lahko delegata 

razreši pred potekom voka, 
vi katerega ga je izbrala, če ugoto- 
tov i t)c*ccat na zasedanju delega- 
v ( _’n v skupščini SR Slovenije 

svojj razpravi ni posredoval mne- 
r ’ s'nlišč in predlogov občine ozi- 
Sr_,a n.ienih organov, ali ,iih je po- 

smiselno drugače ali na- 
. n9- kot so bila sprejeto v skup- 
1 občine ali v njenih organih.

I. Povračila osebnih dohodkov In 
povračila materialnih stroškov

2. člen
Odbornik, ki zaradi dela v skup­

ščini izgubi del osebnega dohodka 
na svojem delovnem mestu v delovni 
ali drugi organizaciji, državnem or­
ganu ali pri opravljanju samostojne 
dejavnosti, ima pravico do povračila 
izgubljenega dela osebnega dohodka.

Povračilo izgubljenega dela oseb­
nega dohodka se izvrši na zahtevo in 
na podlagi ustreznih potrdil delovne 
ali druge organizacije oziroma držav­
nega organa, kjer je odbornik za­
poslen. Povračilo izgubljenega dela 
osebnega dohodka odborniku, ki 
opravlja samostojno dejavnost, se 
izvrši na njegovo zahtevo, osnova za 
obračun povračila pa je poprečni 
mesečni osebni dohodek v občini za 
preteklo leto (oziroma poprečni oseb­
ni dohodek zadnjih (i mesecev).

8. člen
fonv* e^scdslvh skupščine občine ozi- 
si,Prr'tis(dnikn zborov in tajnik 
kupseme občine določi:

Vprni kateri organ bo obravnava' 
*aspA «a’ k’ so na dnevnem redu 
hi <!» o,a delegatov občin v skupšči-

Slovenije,
Čine* ka^eri od stalnih delegatov oh­
ranja b° udele^ posameznega za-

3. člen
Predsedniku, podpredsedniku in 

tajniku skupščine Občine pripada 
stalno mesečno povračilo osebnega 
dohodka, ki se določi tako, da se po­
prečni mesečni osebni dohodek ob­
čine pomnoži s količnikom, ki znaša: 

— za predsednika sk/pščine ob­
čine od 3,0 do 3,6-kratni poprečni 
osebni dohodek v občini,

~ za podpredsednika skupščine

občine od 2,8 do 3,4-kratni poprečni 
osebni dohodek v občini,

— za tajnika skupščine občine od 
2,6 do 3,2-kratni poprečni osebni do­
hodek v oblini.

4. člen
Če predsednik ali podpredsednik 

skupščine opravlja to funkcijo po­
leg dolžnosti iz rednega delovnega 
razmerja, mu pripada največ 40 % 
osebnega dohodka, določenega v 
prejšnjem členu tega odloka.

5. člen
Komisija za volitve in imenovanja 

določi funkcionarjem iz 3. člena tega 
odloka količnih v okviru navedenega 
razpona, pri čemer upošteva 'značaj 
in obseg nalog, strokovnost in delov­
ne izkušnje ter rezultate dela funk­
cionarjev.

Enako merilo upošteva tudi pri 
določanju povračila iz 4. člena tega 
odloka.

6. člen
Komisija za volitve in imenova­

nja dvakrat letno z individualnim 
sklepom določi znesek mesečnega po­
vračila osebnega dohodka funkcio­
narjem iz 3. člena tega odloka, na 
podlagi . uradnega akta oddelka za 
gospodarstvo in finance skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik o po­
prečnem osebnem dohodku v občini.

7. člen
Odbornikom ter članom svetov in 

komisij, ki. opravljajo posebne naloge 
in dolnžosti za skupščino in njene 
organe ter predsedniku, podpredsed­
niku in tiijriiku skupščine za poseb­
no, prizadevnost in kot priznanje za 
dosežen^ delovne rezultate in uspe­
he, lahko prizna komisija za volitve 
in imenovanja občasne nagrade, ki 
pa letno ne smejo presegati višine 
enomesečnega nadomestila osebnega 
dohodka.

8. člen
Pravico do povračila za kritje 

materialnih stroškov pri opravljanju 
funkcije pripada funkcionarju, 1 ki 
opravlja določeno funkcijo v skup­
ščini občine ali njenih organih, in 
sicer:

— predsedniku skupščine občine 
do 600,— mesečeno,

— podpredsedniku skupščine ob­
čine do 500,— mesečno,

— tajniku skupščine občine do 
500,— mesečno,

— predsednikom zborov, svetov 
in komisij do 150,— mesečno.

Če predsednika zbora, sveta ali 
komisije dalj kot en mesec nadome­
šča odbornik zbora oziroma član 
sveta in komisije, mu pripada povra­
čilo iz četrte alinee prejšnjega od­
stavka.

9. člen
Višino povračila funkcionarjem iz 

prejšnjega' člena za kritje material­
nih stroškov pri opravljanju funkcije 
določi komisija za volitve in imeno­
vanja s posebnim sklepom, in sicer 
dvakrat letno za predsednika, pod­
predsednika in tajnika skupščine ob­
čine. za ostale funkcionarje iz prejš­
njega člena pa vsake štiri mesece. 
Pri tem upošteva značaj in obseg 
nalog posamezne funkcije.

Določila* 8. in 9. člena tega odloka 
veljajo tudi za odbornike, ki sode­
lujejo pri sklepanju zakonskih zvez.

10. člen
Predsedniku ali podpredsedniku 

skupščine občine se povračilo oseb­
nega dohodka po določbah 3. Člena 
tega odloka izplačuje tudi po tem, ko

12»

mu je prenehala funkcija v skupščin) 
Občine in še ni stopil na delo ali hi 
bil izvoljen na drugo dolžnost, ki mu 
zagotavlja redne mesečne osobnti 
prejemke. Povračilo osebnega do­
hodka se izplačuje največ 6 meščceV 
od dneva, ko mu je prenehala funk­
cija v skupščini občine.

11. Povračilo stroškov za službena
potovanja

11. člen
Odborniki, funkcionarji ter člani 

svetov in komisij imajo pravico do 
dnevnice v višini 80,— dinarjev, ka­
dar izven Ljubljane sodelujejo v delu 
skupščine občine, njenih organov in* 
komisij ali kadar opravljajo drugo 
službene posle po njihovem nalogu: 
Glede na izgubljeni čas pripada:

— cela dnevnica za vsakih 24 ur, 
prebitih ■ na slubženem potovanju' in 
za ostanek časa nad 12 ur,

—polovica dnevnice za ostanek! 
časa od 8' do 12 ur.

Za potovanje med 6. in 22. uro se' 
od cele dnevnice odbije 30 %.

V primeru nočitve se priznajo 
stroški nočnine na podlagi predlože­
nega računa, vendar ta ne sme pre­
segati višine 60,— dinarjev.

12. člen
Za osebni prevoz na službenem 

potovanju se osebam iz prejšnjega 
člena priznavajo zneski, predpisani v 
potniški tarifi za prevoz po najkrajši 
poti in s prevoznim sredstvom, ki 
omogoča najprimernejši način poto­
vanja za izvršitev službene naloge. 
Enaki zneski se jim priznajo tudi v 
primeru, če za službeno potovanje 
uporabijo lastni avtomobil.

13. člen
V primerih, ko zaradi nujnosti iz­

vršitve službene naloge ni najpri­
mernejša uporaba javnega prevoz­
nega sredstva ali v kraj službenega 
potovanja ne vozi javno prometno 
sredstvo, se osebam iz 11. Člena tega 
odloka prizna uporaba lastnega avto-' 
mobila, za vsak prevoženi kilometer 
pa jim pripada povračilo stroškov v1 
višini 0,70 dinarjev. Uporabo last-' 
nega avtomobila odobri odredboda-' 
jalec proračuna občine.

III. Povračilo stroškov za udeležbo
na sejah

14. člen
Odbornikom ter članom svetov in . 

komisij pripada za udeležbo na sejah 
skupščine občine in njenih organov 
povračilo stroškov ob naslednjih po­
gojih:

— če so se udeležili seja, sestanka 
oziroma razgovora, na katerega so > 
vabljeni,

— če se morajo za prihod na sejo 1 
oziroma sestanek poslužiti javnega 1 
prometnega sredstva v medkrajev- ' 
nem prometu.

15. Člen
Odbornikom skupščine občine ter 

članom svetov in komisij, stanujočim 
izven mestnega območja občine, se 
glede na oddaljenost od Ljubljane in 
možnosti uporabe javnih prometnih : 
sredstev, priznajo pavšalni stroški v 
znesku 20,—, 40,— ali 60,— dinarjev.

Komisija za volitve in imenovanja 
določi osebam iz prejšnjega odstavka 
višino povračila stroškov za udeležbo 
na sejah.

Za prevoz z lastnim prevoznim 
sredstvom se priznajo stroški 1* 
1. odstavka tega člena.



130

----------- f
GLASNI1

IG. člen
Nalog za izplačilo potnih stroškov 

izda odredbodajalec proračuna občine 
na podlagi evidence o udeležbi, Ivi jo 
vodi skupščinska pisarna.

IV. Prehodne in končne določbe
17. člen

Sredstva za povračilo osebnega 
dohodka, za kritje materialnih stro- 
škov pri opravljanju funkcije in za­
gotovitev drugih pravic odbornikom 
m funkcionarjem skupščine občine 
ter članom svetov in komisij po do­

ločbah tega odloka, se določijo kov 
namenska sredstva v proračunu ob­
čine Ljubljana-Vič-Rudnik.

18 člen
Komisija za volitve in imenova­

nja mora izdati individualne sklepe 
posameznim funkcionarjem skupšči­
ne občine na podlagi določb tega 
odloka.

10. člen
Komisija za volitve in imenova­

nja skrbi za izvajanje tega odloka in 
daje pojasnila za njegovo uporabo.

20. člen

Z dnem, ko začne veljati ta od­
lok, preneha veljati »Odlok o povia- 
čilu potnih stroškov, izdatkov za 
hrano in prenočišče ter o nadomestilu 
za izgubljeni zaslužek odbornikov, 
članov svetov in komisij občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Vič-Rud­
nik« (Glasnik št. 34-257/61 z dne 
5 5 1961) ter sklep skupščine obči­
ne Ljubljana-Vič-Rudnik št. 113-3 64 
z dne 15. 5. 1965, sprejet na seji 
skupščine občine dne 21. 4. 1965.

21. člen

Ta odlok prične veljati z dnei|] 
objave v »Glasniku«, uporablja pa Š1 
od 1 julija 1969.

Številka: 021-22/09 
Datum: 18. septembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnikj

ing. Stavko Korbar, 1. r.

KOMUNALNE DELOVNE ORGANIZACIJE
Programi investicij in plani investicijskega vzdrževanja komunalnih objektov in naprav za leto 1969 komunalnih de 
lovnih organizacij, ki opravljajo komunalno dejavnost posebnega družbenega pomena in imajo pomen za mest«

Ljubljana
ELEKTKO LJUBLJANA-PE LJUBLJANA MESTO

Višina vlaganj v osnovna sredstva je za leto 1969 predvidena na 
22,091.000 din

Od gradbenih objektov so predvidene naslednje gradnje:

— jez na HE Sava na Brodu
— poslovna stavba v Kotnikovi ulici
— 24 kompletnih transformatorskih postaj 10/0,4 kV

v skupni vrednosti

od tega:
— 3 TP v Soseski S 6 Vič
— 4 TP v Soseski S 6 Siska
— 3 TP v Soseski S 4 Vič
— 1 TP v Riharjevi ulici 7. ♦» ' ■ •
— 1 TP Murglje II • .. r •
— 1 TP Soseska S 6 Moste
— 1 TP Selo II
— 1 TP Rakovnik
— 2 TP Savsko naselje II
— 1 TP Vižmarje 2
— 1 TP Vižmarje 3
— 1 TP Blok XX — Šiška
— 1 TP Žibertova ulica
— 1 TP Soseska S 10 Moste
— 1 TP Novi Zalog
— 1 TP Pošta 1

— predelava 5 dotrajanih trato postaj in zamenjava

• rekonstrukcija RTP 35/10 kV
• RTP Šiška — II. faza 
dokumentacija
Skupna vrednost gradbenih objektov

Od omrežja so predvidene naslednje gradnje:

— 33,4 km kabla 10 kV za povezavo med obstoječimi 
in novimi trafopostajami

— 23,4 km l kV kot sekundarna mreža
— 2,5 km kabelske kanalizacije
— predelava 13,5 km nizkonapetostnega omrežja
— 11 km daljnovoda 2 X 110 kV od Kleč mimo Brda, 

Vrhovcev, Mirja v Trnovo
— ureditev javne razsvetljave na Dolenjski cesti 

Skupna vrednost omrežja

din
160.000,-

3,299.000,—

1.250 000— 
30 000— 

6,809 000 —

din

4,904.000,- 
2,963 000- 

490 000.- 
596.000-

4,800.000-
- 950 000 - 
4,703.000,-

V letu 1969 je predvidena nabava razne opreme, motornih vozil, radij­
skih naprav kontrolnih in merilnih instrumentov v skupni vrednosti 
519.000 dinarjev.

Plan investicijskega vzdrževanja osnovnih sredstev za lete 1869 pred­
videva vzdrževalna dela na:

a) gradbeni objekti in omrežje:
din

180.000.' 
866.000' 

200 000.' 
450.000.' 

1,696.000.'

b) za investicijsko Vzdrževanje strojev, naprav, transportnih sredstev ^ 
opreme je predvidenih 59.000 din.

— visokonapetostno omrežje 34,9 km
— nizkonapetostno omrežje 6,6 km
— 8 RTP in HE
— javna razsvetljava 

Skupaj

Predsednik DS: 
Jože ŠENČUR, 1. r.

Direktor:
Janez PRIMC, 1. r.

TOPLARNA

Program investiranja za leto 1969 predvideva 11,585,760 din sredstev 
Predvidena je izgradnja 1 vršne kotlarne BS 7 v vrednosti 400.000 dif 

vsa druga sredstva bodo porabljena za gradnjo vročevodnega omrežja, 11 
to v naslednjih, predelih mesta:

4

— Savsko naselje Infekcijska klinika 1.030 m
din

2,162 400'
— Kajuhova—Nove Jarše 1.030 m 3,781.000/
— Tabor—Hrvatski trg 200 m 326 000'
— Kotnikova—Masarykova 150 m 154 000/
— Moša Pijade 370 m 582.100'
— Kersnikova—Pražakova 190 m 331.900'
— Šubičeva—Trg revolucije 590 m 886.000/
— Titova—Linhartova 230 m 340.300'

din — Obirska—Zofke Kvedrove 300 m 458.500/
— Soseska SS — 6 A Šiška 535 m 605.000/

650 000 — — Soseska SS — 6 B Šiška 825 m 808.560/
500 000 — Soseska SB — 7 Bežigrad 500 m 750.000/

Skupaj je predvidena izgradnja 6850 metrov vročevodnega omretf 
v vrednosti 11.185 760 din.

Plan investicijskega vzdrževanja osnovnih sredstev predvideva vzdf' 
Sevalna dela na kotlarnah in črpalnih postajah v višini 164.270 din let 
vzdrževalna dela na vročevodnem omrežju v višini 92.940 din.

Skupna predvidena sredstva za investicijsko vzdrževanje znašaj1' 
257.210 din.

Predsednik DS: 
Jože ROŽMAN, 1. r.

Direktor:
Ivan LAMPIČ, 1. r.

PLINARNA
Skupna vrednost investicij po programu investiranja znaša za lt>lč 

1969 7,875.724 din
Predvidene so naslednje nove dolžine plinskega omrežja:

— 1140 m sekundarnega plinskega omrežja v Soseski S 6
— 235 m visokotlačnega plinovoda 

Drenikova—Celovška c.

din
246.076-'

121.888/
Od gradbenih Objektov je v letu 1969 predviden začetek gradnje Ijj*• J ' ■*- vv* ž" s-V« V .V.VII /.tivsrvcrrv

proizvodne enote za 60.000 N m* mestnega plina v 24 urah. Gradnja 
trajala dve leti ter je za leto 1969 predvidenih 2,700.000 din sredstev.



I
-(glasnik

t,t i

131

Poleg tega je predvidena izgradnja petih polnilnic tekočega butan- 
;l Pfopan plina, in sicer v naslednjih krajih: Izola, Kranj, Lesce, Novo 

mesto in Postojna. Predvidena je tudi nabava specialne avtocisterne in 
Prikolice za prevoz tekočega plina. Za investicije izgradnje polnilnic je 
Predvidena vsota 4 milijone dinarjev

Za nabavo raznih naprav in opreme ter transportnih sredstev je 
Predvidena vsota 807.760 din.

Plan investicijskega vzdrževanja predvideva vzdrževalna dela:
din

— na plinskem omrežju v vrednosti 89.973.—
— na gradbenih objektih 398.025.—
— rušenje starih plinohramov 69.982.—

•— vzdrževalna dela na proizvodnih napravah in opremi 177.300.—
Skupna vrednost vzdrževalnih del 735.280.—

Predsednik DS: 
Alojz GALIC, 1. r.

Direktor:
Slavko LAMBERGAR, 1.

MESTNI VODOVOD
gj Program investicij za leto 1969 predvideva vlaganja v naslednja osnov- 
JPa sredstva:

i 1- Gradbeni objekti in primarna vodovodna mreža:
din

— črpališča nad vodnjakom,št. XV. v Klečah 160 m8
— rezervni dovod električne energije ter razsvet­

ljava črpališč, vključno z alarmnimi napravami
— primarni cevovod 0 250 m/m cesta na Brdo 

Poklukarjeva ulica, dolžina 450 m
— primarni cevovod 0 200 m/m po Langusovi ulici 

do Soseske M-l v Trnovem, dolžine 1000 m

448.000, —

777.000. —

260.000.—

406.100.—
' — primarni cevovod 0 500 m/m od Kavčičeve

do Tovarniške ulice, dolžina 120 m 157.200.—•
— primarni cevovod po Dimičevi ulici 0 500 m/m,

dolžine 400 m 500.000.—
•— primarni cevovod po Celovški cesti 

0 300 m/m, dolžine ltiOO m
— primarrH cevovod 0 400 m/m v podvozu Drenikove 

ulice, dolžine 250 m
— povezava vodnjakov št.. XV—XVII z vodnjaki

/ št. II—XIV v vodarni Kleče s cevjo 0 400 m/m,
i dolžine 700 m
,i Skupaj I

580.000,—

260.000,—

789.000.—
4,177.300.—

Konzumno (sekundarno) vodovodno omrežje:

, — Kozarje S 0 80 m/m, dolžine 1000 m
— Vinterca S 0 60 m/m, dolžine 800 m 

, — Škofljica pri Lesnem kombinatu S 0 80 m/m,
dolžine 700 m

"— Ob Ižanski cesti 0 2”, dolžine 300 m 
— Soseska S 3-Vič 0 100 m/m, dolžine 550 m 

j — Zadobrova S 0 80 m/m, dolžine 200 m 
j — Moste-Slape S 0 80 m m, dolžine 180 m 

— Zalog — podaljšek do mosta 0 150 m/m, 
dolžine 150 m

~~ Sostvo-Zavoglje S 0 80 m/m, dolžine 1500 m 
•— Zajčja dobrava S 0 80 m/m, dolžina 1000 m 
— Ulica Majde Šilc 0 80 m/m, dolžine 100 m 

r — Ježica za gasilskim domom 0 80 m/m, dolžine 280 m 
— Šentvid-Pod gozdom 0 2”, dolžine 100 m 
~~ Soseska S 6-Šiška 0 100 m/m, dolžine 910 m 

J ~~ Koseze S 0 80 m m, dolžine 600 m
Skupaj sekundarna mreža — 8470 m

| Elcktrooprema vodnjaka št. XV v Klečah

V' Projektantska dela in študije

din
387.950, —
174.950, —

131.000.—
39.300,—

144.100,—
36.680,—
32.750.—

68.120,—
392.000, —
262.000, — 

31.440 —
151.960 — 

13.100,— 
242.350,—
170.000. — 

2,277.700.—

290.000. —

570.000. —

Skupna vrednost predvidenih investicij za leto 1969 znaša 7,315.000 din. 
Vii/, *'ln Investicijskega vzdrževanja osnovnih sredstev za leto 1969 pred- 

°va naslednja vzdrževalna dela:
din

~~ vzdrževanje vodovodnih objektov, črpališč, 
rezervoarjev in poslovnih stavb 115.000.—

~~ Vzdrževanje strojnih naprav v črpališčih 
in opreme v rezervoarjih 22.000.—

~~ vzdrževanje strojev, naprav, opreme 
in transportnih sredstev 65.500,—
Skupna vrednost predvidenih del 

investicijskega vzdrževanja 202.500,—

Predsednik DS: 
Uli Marolt, i. i

Direktor:
Ivan BEŠTER, 

dipl. ing. gradb., 1. r.

KANALIZACIJA

Investicijski program za leto 1969 predvideva nadaljevanje izgradnje 
zbiralnikov kot primarno kanalsko mrežo, in sicer:

zbiralnik A-a do Fužin v Mostah, dolžine
zbiralnik A-2 v Šiški
zbiralnik A-3, Bežigrad
zbiralnik A-7 Vič
kanal po Kajuhovi ulici
zbiralnik Šentvid za ŠS-110/2
Skupaj primarno omrežje

izgradnje Ljubljane:

m din
384.00 2,000.000.—
107.00 213.000,—
774.05 1,200.000.—
421.00 478.000.—
488.00 460.000.—
610.00 480.000.—

2,784.05 4,831.000.—

ticijski program naslednje

din

114.000. — 
257.383,— 
207.912.— 
520.713,—
480.000. —

1.224.000, —
500.000. —
600.000. — 
450.000 — 
886.000,— 
400.000.—

5.640.000. —

Za opremo proizvodnih enot predvideva program nabavo raznih grad­
benih strojev, orodja, instrumentov, naprav in druge opreme v skupni 
vrednosti 1,438.000 din.

Po programu predvidene investicije v letu 1969 predstavljajo skupno 
vrednost 11,909.000 din.

Plan investicijskega vzdrževanja osnovnih sredstev predvideva v letu 
1969 vzdrževalna dela na naslednjih kanalskih objektih:

— popravilo zbiralnika ob Dolenjski progi, dolžine 58 m
— popravilo kanala Zrinjskega ul. 102 m
— popravilo požiralnikov in zvez
•— popravilo vstopnih jaškov in objektov na omrežju
— popravilo komore pri stari cerkvi v Šiški
— popravilo čistilne naprave v Šentvidu
— zamenjava kanala po Korunovi ulici
— ureditev razbremenilnega kanala za Rožno dolino 

po Vrhovnikovi ulici
• Skupaj investicijsko vzdrževanje kanalskih objektov

din
70.600.—
20.400.—
40.000, — 

120.000,—
30.000, —
20.000, — 

140.000,—

• 649.000 — 
1,090.000.—

m
— Zahodni del Savskega naselja BS — 1,

Bežigrad 318.00
— Soseska — 6, Bežigrad 792.00
— vezni kanal Črnuče 638.00
— Zajčja dobrava, MS 10 1.908.00
— Soseska M-l, VS-103, Vič 880.00
— Soseska BS-7, Bežigrad 1.370.00
— Zalog, Zahodni del MS-11 690.000
— Zgornji Kašelj MS-8/III 980.00
— Podboršt-Crnuče BS-113 390.00-
— Vižmarje 2 ŠS-110/2 1.660.00
— Vižmarje 3 ŠS-110/3 980.00

Skupaj sekundarna mreža 10.606.00

Za investicijsko vzdrževanje strojev, naprav, transportnih sredstev in 
druge opreme predvideva plan nadaljnjih 363.000 din. Skupna sredstva, 
ki so s planom predvidena za investicijsko vzdrževanje osnovnih sredstev 
v letu 1969. znašajo 1,453.000 din.

Predsednik DS: Direktor:
Tomo ZELNIK, 1. r. Marjan PREZELJ, dipl. ing., 1. r.

KOMUNALNO PODJETJE SNAGA
Program investicij za leto 1969 predvideva naslednja nova osnovna 

sredstva:
a) gradbeni objekti:

— odkup objektov in zemljišča v Glonarjevi ulici
— kamnolom Sostro
— 4 montažne barake javne higiene 

Skupaj

din
2,000.000,—

220.000,—

160.000,—
2,380.000,—

b) Komunalne naprave:

— javne sanitarije — Križanke

c) Komunalna vozila:

— spec. vozilo za pranje smetnjakov
— avto cisterna — spiralec 8 t 
—• smetarsko vozilo Haifisch
— 2 smetarski vozili Kuka
— avto cisterna za fekalije
— samonakladalec TAM 5000

Skupaj

d) Tovorna vozila:

— 5 prekucnikov

din
417.000.—

din
400.000. —
145.000. —
150.000. —
250.000. — 

84.500.—
114.500 —

1,144.000.—.

din
305.000.—



138 GLASNI*

e) Gradbeni stroji: y

— 9 strojev za cestno vzdrževalno službo in kamnolome 

£) Mehanizacija za zimsko Službo:

— 3 plugi

din
743.000,—

din
36.000,—

g) Specifična sredstva:
din

— 200 zabojev — kontenerji 600 1 440.000 —
— 1000 smetnjakov — pocinkani — 80 1 (nova izvedba) 125.000 —
— 2000 smetnjakov — pocinkani — 80 1 (obstoječa izvedba) 172.000.—
— 300 smetnjakov — plastični — 80 1 24.000.—
— 20 zabojev za samonakladalec 80.000.—

Skupaj 841.000 —

h) Stroji za remontne delavnice in razna oprema 411.800,—
Skupna vrednost vseh investicij po programu znaša 6,2*77.800 din.
Plan investicijskega vzdrževanja osnovnih sredstev predvideva nasled­

nja sredstva v letu 1969:

— investicijsko vzdrževanje gradbenih objektov
— investicijsko vzdrževanje vozil, strojev in naprav
— investicijsko vzdrževanje opreme 

Skupaj za investicijsko vzdrževanje

din
100.000 —
575.000 — 

25.000.—
700.000 —

Predsednik DS: 
Franc ZANKOC,-1. r.

Direktor:
Janez URBAN J A, dipl. ing., 1. r.

KOMUNALNO PODJETJE RAST

Program investicij za leto 1969 predvideva investicijska vlaganja v 
Osnovna sredstva v skupni vrednosti 1,153.000 din.

Predvidena je I. faza izgradnje novih rastlinjakov na Hrušici v vred­
nosti 1,060.000 din, ter razni manjši objekti v vrednosti 93.000 din.

Za razne stroje (kosilnice, sejalni stroj, prezračevalnih in drugo) ter 
transportna sredstva program predvideva 254.000 din.

Za investicijsko vzdrževalna dela na osnovnih sredstvih plan predvi­
deva 104.000 din sredstev, ki se bodo koristila v skladu s tekočimi po­
trebami. 1

Za opremo delavnic program predvideva 55.000.-
Za 20 novih premičnih prodajnih stojnic 20.000.-

Skupaj za opremo 75.000.-

Celotne pred videne'Investicije po programu za 1. 1969 znašajo 1,760.000 din 
Plan investicijskega vzdrževanja za leto 1969 predvideva 35.000 din vzdrže 
vanje gradbenih objektov ter 25.000 din za vzdrževanje hladilnih napra 
in poslovnega inventarja.

Predsednik DS:
Matija Bojc, 1. r.

Direktor:
Matko Cerar, 1. r.

£
LJUBLJANA TRANSPORT — EE MESTNI PROMET

Program investicij za 1. 1969 predvideva naslednja nova osnovna sredstva
*. din

Postavitev odpremnice v Mostah 100.000,-
Nakup:
— 25 avtobusov 7,500 000,-
— 15 monotralov (Krpanov) 7,500.000,-
— radio zveze in ostala oprema 1,500.000,-

Skupne predvidene investicije v letu 1969 16,600.000,-

Plan investicijskega vzdrževanja osnovnih sredstev predvideva naslednji 
sredstva za generalna popravila:

din
— motorjev vozil 490.000,-
— diferencialov 163.000,-
— prednjih prem 135.000,-
— karoserij 700.000,-
— za ostalo vzdrževanje opreme 710.000,-
.— za vzdrževanje kontaktne mreže 300.000,-

Skupna predvidena sredstva za investicijsko vzdrževanje 
v letu 1969 2,498.000,-

Predsednlk DS: Direktor:
Milka Jovan, 1. r. Slavko Jakofčič, dipl. ing., 1.

Predsednik DS: Direktor:
Stefan JERANČIČ, 1. r. Tone ZUPANČIČ, 1. r.

KOMUNALNO PODJETJE JAVNA RAZSVETLJAVA
Za leto 1969 priedvideva program investicij v osnovna sredstva nabavo 

1 avto lestve, 1 poltovornega avtomobila in dveh gradbenih strojev v 
vrednosti 126.000 din.

Plan investicijskega vzdrževanja osnovnih sredstev za leto 1969 pred­
videva samo vzdrževalna dela na treh tovornih avtomobilih v skupni 
vrednosti 34.000 din.

1 Predsednik DS: Direktor:
Janez KOVAČIČ, 1. r. Janez RIGLER, 1. r.

komunai.no podjetje Zale

V smislu 30-letnega programa izgradnje centralnega pokopališča Zale, 
program investicij za leto 1969 predvideva naslednjo investicijsko iz­
gradnjo:

din
i— odkup 30 ha zemljišča za novo pokopališče 2,400.000.—
•— odkup 10 ha zemljišča za zaščitni zeleni pas pokopališča 800.000.— 

Skupaj 3,200.000.—

1— za razno opremo program predvideva še 47.000.—

Skupne investicije v letu 1969 so predvidene na 3,247.000,—

Plan investicijskega vzdrževanja osnovnih sredstev
predvideva v letu 1969 za vzdrževanje gradbenih objektov 

‘ in opreme

din

31.000 — 
14.000,—

Skupaj 45.000,—
Predsednik DS: Direktor:

Ivan ŽIBRAT, 1. r. Janko VIDOVIČ, dipl. ing, l. r.

KOMUNALNO PODJETJE LJUBLJANSKI ŽIVILSKI TRGI
Program investicij za leto 1969 predvideva naslednja dela:

din
Pričetek gradnje nove pokrite tržnice v Mostah, ki naj
bi bila zgrajena do leta 1971, tranša za leto 1969 1,100.000,—

r— obnova skladišča (rovi pod Gradom) 60.000,—
preureditev II. Plečnikove arkade na centralnem živil­
skem trgu 475.000,—

*— pripravljalna dela za Izgradnjo nove odprte tržnice na
Viču ’ 50.000,—
Skupne naložbe v gradbene objekte 1,685.000,—

Svet za komunalno gospodarstvo in mestni promet je na 3. redni seji 
dne 2. septembra 1969 v skladu s 4. točko sklepa o potrditvi programe1’ 
investicij in planov investicijskega vzdrževanja komunalnih objektov ij1 
naprav za leto 1969 (Glasnik št. 10/69) soglašal z vsebino in finančnih11 
podatki.

RAZPIS
Skupščina občine Ljubljana-Siška 

na podlagi člena 43 temeljnega za­
kona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Ur. list SER.I št. 7/65) in 13. člena v 
zvezi s členom 24/4 in 35 republi­
škega zakona o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Ur. list SRS št. 20’65), v 
soglasju s skupščino občine Ljub- 
ljana-Bežigrad in Ljubljana-Vič- 
Rudnik

razpisuje
pet prostih sodniških mest pri 
Občinskem sodišču II v Ljubljani-

Kandidati, ki Izpolnjujejo splošni 
in posebne zakonite pogoje za sod: 
bika, naj se priglasijo v roku 30 dni 
po objavi tega razpisa pooblaščen1 
razpisni komisiji pri skupščini oh' 
čine Ljubljana-Siška, Trg prekoniof' 
skih brigad 1.

Vloga mora biti kolkovana * 
2,— din.

Številka: 1/3-7-1/69
Datum: 25. septembra 1969
Skupščina občine Ljubljana-Siš**

VSEBINA

135 Odlok o odpravi odloka o spremem­
bah in dopolnitvah odloka o komunal­
ni taksi občine Grosuplje

136 Odlok o določitvi primerov, v katerih 
1 se lahko odda brez javnega natečaja

v uporabo urejeno stavbno zemlji­
šče v družbeni lastnini, na katerem 
ima pravico uporabe občina Ljublja­
na-Reži g rad

137 Odlok o pravicah in dolžnostih ter 
načinu izbire delegatov skupščine ob­
čine Ljubljana-Bežigrad na zasedanju 
skupščine SR Slovenije

138 Odlok o kategorizaciji zelenih površin 
na območju občine LJublJona-Beži- 
grad

139 Odlok o premijah za kravje mleko v 
letu 1969 občine Ljubijnna-Bežigrad

140 Odlok o pravicah in dolžnostih ter na­
činu izbire delegatov občine Ljublfa- 
na-Center na zasedanju v skupščini 
SR Slovenije

141 Pravilnik o dopolnPvah pravilnika o 
nagrajevanju voljenih oseb skupšči­
ne l .jubljana-Centcr

142 Odlok o povračilih odbornikom in 
funkcionarjem skupščine občine Ljub- 
llana-Moste-Polje ter članom nj*'Mh 
organov

143 Odlok o premiji za kravje mleko v 
letu 1969 občine Ljubljana-Moste-Polic

144 Odlok o pravicah in dolžnostih lh,
načinu izbire delegatov občine 
Ijana-šiška na zasedanju skup3Čln 
SR Slovenije iV

145 Odlok o razpisu nadomestnih voh1*’ 
v občinski zbor skupščine obči* 
I.jubljana-Slška

146 Odlok o potrditvi zazidalnega n»či" 
za območja zazidalnih otokov M«‘S 1 
18. 2<i In 22 Virje, Zgornje Pirnič®,

147 Odlok o splošni prepovedi graditve 1 
prepovedi parcelacije zemljišč, na 0 
močju Polhograjskih dolomitov

148 Sklep o Javni razgrnitvi' osnutkov 1 
zldalnih načrtov severnega dela i*' j 
dalnega otoka SS 106 - Pržanj o

149 Odlok o pravicah in dolžnostih 
načinu i/bire delegatov občine 1 1 ‘jL 
ljana-Vič-,iudnlk na zasedanju
ga tov občine v skupščini SR Slove rib

150 Odlok o osebnem dohodku in po^1,^ 
eilu osebnega dohodka, materi*1
in potnih stroškov odbornikom. f*lin 
clonarjern in članom skupščinskih 
ganov Ljubljana - Vič-Rudni k »d

— Programi Investicij in plani invč*4^
oljskega vzdrževanja komunalnih ‘V,/ 
jeklov in naprav za leto 1969 K‘,n 
nalnlh delovnih organizacij .d

— Razpis petih prostih sodniških nj jj| 
pri Občinskem sodišču II v Ljubu-


